

## Reparatia drumurilor locale din s Caracusenii Vechi,rl Briceni

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 431 732,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Moraru vera (130m x 3,5m)</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5500	42,24 0,00	192,19 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	4,5500	5 097,03 234,95	23 191,50 1 069,01
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2	-4,5500	663,58 0,00	-3 019,28 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 364,41
		<b>Total Moraru vera (130m x 3,5m) Inclusiv salariu</b>				<b>20 364,41 1 069,01</b>
		<b>2. Nimerenco Dumitru (420mx4m)</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,8000	42,24 0,00	709,63 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	16,8000	5 097,03 234,95	85 630,14 3 947,10
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm	100m2	-16,8000	663,58	-11 148,13

1	2	3	4	5	6	7
		urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			75 191,64
		<b>Total Nimerenco Dumitru (420mx4m) Inclusiv salariu</b>				<b>75 191,64 3 947,10</b>
		<b>3. Cebotari Ion (460m x 3.5m)</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,1000	42,24 0,00	680,06 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	16,1000	5 097,03 234,95	82 062,22 3 782,64
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2	-16,1000	663,58 0,00	-10 683,62 0,00
		<i>Total</i>	lei			72 058,66
		<b>Total Cebotari Ion (460m x 3.5m) Inclusiv salariu</b>				<b>72 058,66 3 782,64</b>
		<b>4. Lungu Ghiorgi (550mx3,5m)</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	19,2500	42,24 0,00	813,12 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	19,2500	5 097,03 234,95	98 117,88 4 522,72
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2	-19,2500	663,58 0,00	-12 773,90 0,00
		<i>Total</i>	lei			86 157,10
		<b>Total Lungu Ghiorgi (550mx3,5m) Inclusiv salariu</b>				<b>86 157,10 4 522,72</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>5. Istrate Nicolae (170m x 3,0m)</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,1000	42,24 0,00	215,42 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	5,1000	5 097,03 234,95	25 994,85 1 198,23
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2	-5,1000	663,58 0,00	-3 384,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			22 826,02
		<b>Total Istrate Nicolae (170m x 3,0m) Inclusiv salariu</b>				<b>22 826,02 1 198,23</b>
		<b>6. Surucianu Vladimir (200mx3.0m)</b>				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	42,24 0,00	253,44 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2	6,0000	5 097,03 234,95	30 582,20 1 409,68
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2	-6,0000	663,58 0,00	-3 981,47 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 854,17
		<b>Total Surucianu Vladimir (200mx3.0m) Inclusiv salariu</b>				<b>26 854,17 1 409,68</b>
		<b>7. Plombarea cu asfalt</b>				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	93,0000	199,49 27,73	18 552,65 2 578,66
		<i>Total</i>	lei			18 552,65

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Plombarea cu asfalt Inclusiv salariu</b>				<b>18 552,65 2 578,66</b>

		Total	lei			322 004,65
		Asigurarea sociala	24 %			4 441,93
		Total				326 446,58
		Cheltuieli de regie	7 %			22 851,26
		Total				349 297,84
		Beneficiu de deviz	3 %			10 478,94
		Total				359 776,78
		TVA	20 %			71 955,36
		TOTAL				431 732,14
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>431 732,14 18 508,04</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor locale din  
s Caracusenii Vechi,rl Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 431 732,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	54,2190	47,56	2 578,66
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	334,9320	47,56	15 929,38
		<b>Total manopera</b>				<b>18 508,04</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	67,8000	141,84	9 616,74
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	67,8000	175,55	11 902,29
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 025,1360	175,55	179 962,63
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	101,7000	175,55	17 853,44
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	10,6950	1 163,33	12 441,81
6.	23203226001101	Bitum	t	0,0558	7 333,33	409,20
7.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	203,9580	3,50	713,85
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>232 899,96</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,6500	35,56	165,35
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,5800	383,33	2 138,98
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7972	320,00	3 775,08
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	183,7380	240,00	44 097,12
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	75,9360	150,00	11 390,40
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,5800	121,50	677,97
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,4924	283,10	4 952,10
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,7440	21,50	16,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,1868	100,00	718,68
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,7440	108,35	80,61
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,5342	90,57	2 584,36
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>70 596,65</b>

Total	lei	322 004,65
Asigurarea sociala	24 %	4 441,93
Total		326 446,58
Cheltuieli de regie	7 %	22 851,26
Total		349 297,84
Beneficiu de deviz	3 %	10 478,94

Total		359 776,7 8
TVA	20 %	71 955,36
TOTAL		431 732,1 4
<b>Total deviz:</b>		<b>431 732,1 4</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Moraru vera (130m x 3,5m)</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			192,19
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,89
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,33
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			23 191,50
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2			663,58
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58
		<i>Total</i>	lei			-3 019,28
		<b>2. Nimerenco Dumitru (420mx4m)</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			709,63
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,32
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			85 630,14
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000	100m2			663,58
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000				
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58
		<i>Total</i>	lei			-11 148,13
		<b>3. Cebotari Ion (460m x 3.5m)</b>				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			680,06
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,32
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			82 062,22
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2			663,58 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58
		<i>Total</i>	lei			-10 683,62
		<b>4. Lungu Ghiorgi (550mx3,5m)</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			813,12
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,33
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			98 117,88
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2			663,58 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			-12 773,90
		<b>5. Istrate Nicolae (170m x 3,0m)</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			215,42
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,89
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,33
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			25 994,85
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2			663,58 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58
		<i>Total</i>	lei			-3 384,25
		<b>6. Surucianu Vladimir (200mx3.0m)</b>				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			42,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	320,00	42,24
		<i>Total</i>	lei			253,44
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (h-12cm)	100m2			5 097,03 234,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	47,56	234,95
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,55	3 317,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,55	263,33
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,55	175,55
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	141,84	141,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,50	10,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	320,00	13,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	283,10	73,04
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	90,57	37,50
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		<i>Total</i>	lei			30 582,20
18	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 k-3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	100m2			663,58 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,55	663,58
		<i>Total</i>	lei			-3 981,47

1	2	3	4	5	6	7
		<b>7. Plombarea cu asfalt</b>				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			199,49 <hr/> 27,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	47,56	27,73
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	3,50	0,02
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 163,33	133,78
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 333,33	4,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	383,33	23,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	21,50	0,17
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	108,35	0,87
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	90,57	0,45
		<i>Total</i>	lei			18 552,65

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.